
Tryghedstelefon 4200

Tryghedtelefon 4200 kan til en vis grad betragtes som en afløser for 4070 idet 4200

almindeligvis ikke behøver at være tilkoblet lysnettet.

Telefonen består af selve telefonenheden, der tilkobles som første telefon i boligen, således at

de øvrige telefoner skal kobles udenpå (det almindelige krav til alle tryghedstelefoner for at

være sikker på at telefonlinien altid er til rådighed).

Der ud over består den af en radiosender som enten kan bæres om armen eller om halsen.

Telefonen har følgende egenskaber:

Fri dublex tale - ingen skiftetale nødvendig under normale forhold.

Meget lav strømforbrug - kan drives ved hjælp af almindelige batterier i op til et år eller mere.

Kan fjernprogrammeres fra en anden trykknaptelefon eller en PC med program.

Indbygget lynbeskyttelse formindsker risikoen for lynskade

Alarm og stopknap på telefonen (den røde og den grønne).

9 forskellige radioalarmer kan tilsluttes (eks. røg-, dør-, passagealarm mm.)

Alarmen kan gå til såvel almindelige tonetelefoner som vagtcentraler.

Der kan ringes i kæde op til 6 numre, hvis de første ikke svarer.

Med talekort mulighed for at besvare indkomne samtaler ved at trykke på kaldeknappen.

Mulighed for tilkobling af ydre alarmkontakter.

Dette giver brugerne mange fordele.

Enkel opsætning

Valgfrihed med hensyn til kaldekontakt idet der såvel kan benyttes den medfølgende

armbåndssender som alarm fra en ydre kontakt - for eksempel en træksnor eller kontakt i en

IR modtager i GEWA Link systemet.

Anlægget kan benyttes til et familiemedlems telefon - også mobiltelefon, det er ikke et krav,

at der skal være en vagtcentral involveret.

Den der modtager opkaldet kan med et talekort i 4200 få en talebesked om hvem der foretager

opkaldet.

Den der modtager opkaldet kan samtale uden talestyring med den kaldende. Modtagelsen af

kaldet foregår med en siffertast og tilsvarende ved nedkobling. Altså en enkel instruktion af

modtagerpersonen.

TELETEKNIK Vi tilpasser teknikken til mennesket.


